[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2018 №  243

п.г.т. Сосьва

О внесении изменений в  Порядок  предоставления субсидий на предоставление финансовой помощи для погашения денежных обязательств, обязательных платежей и восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий Сосьвинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 26.07.2017 № 611
          В соответствии со статьей 36 Федерального Закона от 06.10.2003 №                 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Порядок предоставления субсидий на предоставление финансовой помощи для погашения денежных обязательств, обязательных платежей и восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий Сосьвинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 26.07.2017 № 611, следующие изменения:

1) в пункте 11 Порядка предоставления субсидий на предоставление финансовой помощи для погашения денежных обязательств, обязательных платежей и восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий Сосьвинского городского округа  слова  «главы администрации Сосьвинского городского округа»  заменить  словами «главы Сосьвинского городского округа»;

            2) в приложении 2 к  Порядку предоставления субсидий на предоставление финансовой помощи для погашения денежных обязательств, обязательных платежей и восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий Сосьвинского городского округа  слова  «главы администрации Сосьвинского городского округа»  заменить  словами «главы Сосьвинского городского округа».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Г.С. Мироненко.

Глава Сосьвинского
городского округа

                                                             Г.Н. Макаров